
UCHWAŁA NR 263/XXXIV/2021 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2040 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021  r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 226 - art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 190/XXIII/2020 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Podkowa Leśna na lata 2021 - 2040 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Podkowa Leśna 
na lata 2021 - 2040 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Podkowa Leśna 
na lata 2021 - 2040 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021 - 2040
Załącznik Nr 1   do Uchwały Rady Miasta Podkowa leśna nr  263/XXXIV /2021 z dnia    25
listopada 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 35 655 540,71 35 479 540,71 14 832 720,00 40 000,00 8 627 409,00 5 751 279,67 6 228 132,04 1 800 000,00 176 000,00 0,00 125 000,00

2022 36 158 704,94 35 018 400,00 15 100 000,00 55 000,00 7 400 000,00 5 800 400,00 6 663 000,00 1 800 000,00 1 140 304,94 0,00 990 304,94

2023 35 350 000,00 35 200 000,00 15 060 000,00 55 000,00 7 400 000,00 5 900 000,00 6 785 000,00 1 800 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2024 35 400 000,00 35 250 000,00 15 000 000,00 60 000,00 7 400 000,00 5 900 000,00 6 890 000,00 1 810 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2025 35 510 000,00 35 360 000,00 15 100 000,00 60 000,00 7 500 000,00 5 800 000,00 6 900 000,00 1 820 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2026 35 710 000,00 35 560 000,00 15 100 000,00 60 000,00 7 600 000,00 5 800 000,00 7 000 000,00 1 830 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2027 35 760 000,00 35 610 000,00 15 100 000,00 60 000,00 7 650 000,00 5 800 000,00 7 000 000,00 1 840 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2028 35 910 000,00 35 760 000,00 15 200 000,00 60 000,00 7 700 000,00 5 800 000,00 7 000 000,00 1 850 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2029 35 910 000,00 35 760 000,00 15 200 000,00 60 000,00 7 700 000,00 5 800 000,00 7 000 000,00 1 900 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2030 36 025 000,00 35 865 000,00 15 300 000,00 65 000,00 7 700 000,00 5 800 000,00 7 000 000,00 1 950 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2031 36 225 000,00 36 065 000,00 15 300 000,00 65 000,00 7 800 000,00 5 900 000,00 7 000 000,00 1 950 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2032 36 225 000,00 36 065 000,00 15 300 000,00 65 000,00 7 800 000,00 5 900 000,00 7 000 000,00 1 950 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2033 36 475 000,00 36 315 000,00 15 400 000,00 65 000,00 7 800 000,00 6 000 000,00 7 050 000,00 1 960 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2034 36 630 000,00 36 470 000,00 15 400 000,00 70 000,00 7 900 000,00 6 000 000,00 7 100 000,00 1 970 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2035 36 730 000,00 36 570 000,00 15 500 000,00 70 000,00 7 900 000,00 6 000 000,00 7 100 000,00 1 980 000,00 160 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 1



2036 36 930 000,00 36 770 000,00 15 500 000,00 70 000,00 8 000 000,00 6 100 000,00 7 100 000,00 1 990 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2037 37 130 000,00 36 970 000,00 15 600 000,00 70 000,00 8 000 000,00 6 200 000,00 7 100 000,00 2 000 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2038 37 135 000,00 36 975 000,00 15 600 000,00 75 000,00 8 000 000,00 6 200 000,00 7 100 000,00 2 000 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2039 37 235 000,00 37 075 000,00 15 600 000,00 75 000,00 8 000 000,00 6 200 000,00 7 200 000,00 2 000 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2040 37 560 000,00 37 400 000,00 15 700 000,00 75 000,00 8 100 000,00 6 200 000,00 7 200 000,00 2 000 000,00 160 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 42 799 179,77 33 977 399,77 10 749 832,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 8 821 780,00 8 821 780,000,00 83 650,00

2022 38 357 750,00 32 866 250,00 10 800 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 5 491 500,00 5 491 500,000,00 0,00

2023 33 979 878,36 32 900 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 079 878,36 1 079 878,360,00 0,00

2024 34 029 878,36 33 000 000,00 11 100 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 029 878,36 1 029 878,360,00 0,00

2025 34 385 161,41 33 100 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 1 285 161,41 1 285 161,410,00 0,00

2026 35 034 444,40 33 200 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 834 444,40 1 834 444,400,00 0,00

2027 35 084 444,40 33 200 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 1 884 444,40 1 884 444,400,00 0,00

2028 35 234 444,40 33 300 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 934 444,40 1 934 444,400,00 0,00

2029 35 234 444,40 33 400 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 1 834 444,40 1 834 444,400,00 0,00

2030 35 349 444,40 33 500 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 849 444,40 1 849 444,400,00 0,00

2031 35 549 444,40 33 600 000,00 11 900 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 1 949 444,40 1 949 444,400,00 0,00

2032 35 549 444,40 33 700 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 849 444,40 1 849 444,400,00 0,00

2033 35 799 444,40 33 900 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 899 444,40 1 899 444,400,00 0,00

2034 35 954 444,40 34 000 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 1 954 444,40 1 954 444,400,00 0,00

2035 36 054 444,40 34 100 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 954 444,40 1 954 444,400,00 0,00

2036 36 254 444,40 34 200 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 054 444,40 2 054 444,400,00 0,00

2037 36 454 444,40 34 300 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 154 444,40 2 154 444,400,00 0,00

2038 36 579 444,40 34 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 079 444,40 2 079 444,400,00 0,00

2039 36 679 444,40 34 600 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 2 079 444,40 2 079 444,400,00 0,00

2040 37 143 334,10 34 800 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 343 334,10 2 343 334,100,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 143 639,06 0,00 7 838 205,10 4 800 000,00 4 800 000,00 1 877,90 1 877,90 3 036 327,20 2 341 761,16

2022 -2 199 045,06 0,00 3 032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 500,00 2 199 045,06

2023 1 370 121,64 1 370 121,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 370 121,64 1 370 121,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 124 838,59 1 124 838,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 555 555,60 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 555 555,60 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 416 665,90 416 665,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 694 566,04 694 566,04 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 833 454,94 833 454,94 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 121,64 1 370 121,64 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 121,64 1 370 121,64 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 838,59 1 124 838,59 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 675 555,60 675 555,60 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 555 555,60 555 555,60 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 555 555,60 555 555,60 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 416 665,90 416 665,90 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 332 981,11 0,00 1 502 140,94 4 540 346,040,00

2022 x x x x 0,00 13 499 526,17 0,00 2 152 150,00 2 152 150,000,00

2023 x x x x 0,00 12 129 404,53 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00

2024 x x x x 0,00 10 759 282,89 0,00 2 250 000,00 2 250 000,000,00

2025 x x x x 0,00 9 634 444,30 0,00 2 260 000,00 2 260 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 958 888,70 0,00 2 360 000,00 2 360 000,000,00

2027 x x x x 0,00 8 283 333,10 0,00 2 410 000,00 2 410 000,000,00

2028 x x x x 0,00 7 607 777,50 0,00 2 460 000,00 2 460 000,000,00

2029 x x x x 0,00 6 932 221,90 0,00 2 360 000,00 2 360 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 256 666,30 0,00 2 365 000,00 2 365 000,000,00

2031 x x x x 0,00 5 581 110,70 0,00 2 465 000,00 2 465 000,000,00

2032 x x x x 0,00 4 905 555,10 0,00 2 365 000,00 2 365 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 229 999,50 0,00 2 415 000,00 2 415 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 554 443,90 0,00 2 470 000,00 2 470 000,000,00

2035 x x x x 0,00 2 878 888,30 0,00 2 470 000,00 2 470 000,000,00

2036 x x x x 0,00 2 203 332,70 0,00 2 570 000,00 2 570 000,000,00

2037 x x x x 0,00 1 527 777,10 0,00 2 670 000,00 2 670 000,000,00

2038 x x x x 0,00 972 221,50 0,00 2 475 000,00 2 475 000,000,00

2039 x x x x 0,00 416 665,90 0,00 2 475 000,00 2 475 000,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,98% 7,27% 19,74% 25,14% TAK TAK7,27%

2022 4,22% 10,56% 12,84% 18,25% TAK TAK10,56%

2023 6,04% 9,22% 8,68% 14,08% TAK TAK9,22%

2024 6,03% 9,03% 9,02% 9,02% TAK TAK9,03%

2025 5,09% 8,93% 9,60% 9,60% TAK TAKx

2026 3,45% 9,11% 10,52% 12,40% TAK TAKx

2027 3,34% 9,16% 8,53% 10,41% TAK TAKx

2028 3,26% 9,21% 9,04% 9,04% TAK TAKx

2029 3,19% 8,81% 9,32% 9,32% TAK TAKx

2030 3,08% 8,70% 9,07% 9,07% TAK TAKx

2031 3,00% 8,93% 8,99% 8,99% TAK TAKx

2032 2,97% 8,57% 8,98% 8,98% TAK TAKx

2033 2,89% 8,63% 8,93% 8,93% TAK TAKx

2034 2,84% 8,73% 8,86% 8,86% TAK TAKx

2035 2,80% 8,67% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2036 2,76% 8,93% 8,72% 8,72% TAK TAKx

2037 2,72% 9,20% 8,74% 8,74% TAK TAKx

2038 2,29% 8,53% 8,81% 8,81% TAK TAKx

2039 2,25% 8,47% 8,75% 8,75% TAK TAKx

2040 1,66% 8,65% 8,74% 8,74% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 482 200,94 482 200,94 405 820,10 125 000,00 125 000,00 106 250,00 950 605,00 950 605,00 685 345,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 900,00 533 900,00 393 372,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 113 130,00 1 113 130,00 724 576,00 9 474 315,00 1 018 685,00 8 455 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 004 000,00 2 004 000,00 1 265 400,00 6 202 500,00 711 000,00 5 491 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 014 900,00 14 900,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 015 700,00 15 700,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 694 566,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 833 454,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 250 121,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 250 121,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 004 838,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 555 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 416 665,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 18



Wykaz planowanych przedsięwzięć                                                        Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta podkowa leśna nr  263/XXXIV/2021 z dnia  25  listopada
2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 729 176,64 9 474 315,00 6 202 500,00 1 014 900,00 1 015 700,00 1 000 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 588 292,06 1 018 685,00 711 000,00 14 900,00 15 700,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 32 140 884,58 8 455 630,00 5 491 500,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 964 344,08 2 013 615,00 2 537 900,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 653 831,68 900 485,00 533 900,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Podkowa Leśna=HUMAN SMART TOWN - ZASPOKOJENIE
POTRZEB W ZAKRESIE GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2019 2022 1 439 841,68 817 495,00 408 900,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
"Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz budowa
współpracy mertopolitarnej" - zaspokojenie potrzeb w zakresie
współpracy gmin

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2020 2022 18 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
E-usługi dla Podkowian - zaspokojenie potrzeb w zakresie udogodnień
w kontaktach Urzad-Mieszkaniec poprzez nowoczesne
oprogramowania informatyczne

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2021 2022 184 900,00 75 900,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Projekt pn."Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (VIRTUAL
WOF)" (e-turystyka) - zaspokojenie potrzeb z zakresu informacjii,
turystyki

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2021 2022 11 090,00 1 090,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 310 512,40 1 113 130,00 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt pn."Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (VIRTUAL
WOF)" (e-turystyka) - zaspokojenie potrzeb z zakresu informacjii,
turystyki

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2017 2022 99 960,00 94 960,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Podkowa Leśna=HUMAN SMART TOWN - ZASPOKOJENIE
POTRZEB W ZAKRESIE GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2019 2022 486 350,00 251 200,00 235 150,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Niska Emisja w Podkowie Leśnej - zaspokojenie potrzeb budownictwa
komunalnego

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2019 2021 828 582,40 635 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
E-usługi dla Podkowian - zaspokojenie potrzeb w zakresie udogodnień
w kontaktach Urzad-Mieszkaniec poprzez nowoczesne
oprogramowania informatyczne

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2021 2022 1 345 620,00 121 770,00 1 223 850,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Projekt pn."Tworzenie warunków do rozwoju sportu i rekreacji przy
Szkole Podstawowej im. Bohaterów Warszaway" - rozwój bazy
sportowo-rekreacyjnej

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2021 2022 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Rozbudowa Pumptracka w Podkowie Leśnej - rozbudowa infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2021 2022 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 0,00 18 684 915,00

1.a 0,00 1 760 285,00

1.b 0,00 16 924 630,00

1.1 0,00 4 551 515,00

1.1.1 0,00 1 434 385,00

1.1.1.1 0,00 1 226 395,00

1.1.1.2 0,00 12 000,00

1.1.1.3 0,00 184 900,00

1.1.1.4 0,00 11 090,00

1.1.2 0,00 3 117 130,00

1.1.2.1 0,00 99 960,00

1.1.2.2 0,00 486 350,00

1.1.2.3 0,00 635 200,00

1.1.2.4 0,00 1 345 620,00

1.1.2.5 0,00 500 000,00

1.1.2.6 0,00 50 000,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 764 832,56 7 460 700,00 3 664 600,00 1 014 900,00 1 015 700,00 1 000 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 934 460,38 118 200,00 177 100,00 14 900,00 15 700,00 0,00

1.3.1.1

Wykonanie i uruchomienie  systemu zdalnego odczytu danych z
wodomierzy ( w tym m.in.: wymiana wodomierzy z nakladkami, koszt
instalacji koncentratorów aktywacji, koszt wdrożenia i eksploatacji
systemu) - zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie
dostarczenia wody

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2017 2022 714 616,22 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dzierzawa działek ( nr 1 obr. 7 oraz 1 obr. 11) na cele  parkingu typu
P&R przy stacjii WKD Podkowa Leśna Główna - zaspokojenie potrzeb
mieszkanców w zakresie  infrastruktury i transportu

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2017 2024 89 624,96 13 200,00 14 100,00 14 900,00 15 700,00 0,00

1.3.1.3
usługa dopłaty do cen biletów WKD dla grup mieszkańcow Podkowy
Leśnej w obrębie miasta - zaspokojenie potrzeb mieszkańców w
zakresie transportu lokalnego

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2018 2022 102 219,20 15 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Projekt stałej organizacji ruchu na terenie miasta Podkowa Leśna -
zaspokojenie potrzeb bezpieczeństwa na drogach

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2021 2022 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 830 372,18 7 342 500,00 3 487 500,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.1

Wykonanie projektu zagospodarowania działek przy ul. Jeleniej w
Podkowie Leśnej wraz z opracowaniem projektu budowlano-
wykonawczego budynku usługowo--administracyjnego. - zaspokojenie
potrzeb związanych z infrastrukturą

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2017 2022 69 627,38 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rewitalizacja Leśnego Parku Miejskiego-przebudowa zbiornika
wodnego na rzece Niwce-Rów RS-11 - zaspokojenie potrzeb
infrastruktury przyrodniczej

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2018 2022 1 591 775,01 510 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Budowa i przebudowa ulic na terenie miasta, w tym miedzy innymi:
Grabowa, Lipowa, Mickiewicza, Sosnowa, Warszawska, Helenowska,
Sarnia, Kukułek. - zaspokojenie potrzeb w zakresie infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2019 2025 12 813 650,10 1 200 000,00 2 800 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.4

Przebudowa sieci elektroenergetycznej n.n. kolidującej z planowaną
przebudową ulic: w tym, między innymi: Kościelna, Sosnowa,
Grabowa, Sasanek, Mickiewicza, Głogów, Kwiatowa, Lipowa,
Szpaków, Wróbla, Kukułek, Ejsmonda. - zaspokojenie potrzeb
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2020 2021 109 876,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa Przedszkola Miejskiego w Podkowie Leśnej - zaspokojenie
potrzeb opieki nad dzieckiem w wieku przedszkolnym

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2020 2021 12 490 000,00 5 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego i sieci NN oraz
modernizacja i budowa sieci oświetlenia w mieście - zaspokojenie
potrzeb oświetlenia ulic i poprawa bezpieczeństwa oraz zmniejszenie
kosztów eksploatacyjnych

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2016 2021 1 520 443,69 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Podkowa Leśna zwalcza smog-dotacje dla mieszkańców na wymianę
kotłów - ochrona powietrza atmosferycznego

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2020 2022 45 000,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa kolumbarium na Cmentarzu Miejskim - zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miasta Podkowa
Leśna

2020 2021 190 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 14 133 400,00

1.3.1 0,00 325 900,00

1.3.1.1 0,00 180 000,00

1.3.1.2 0,00 57 900,00

1.3.1.3 0,00 60 000,00

1.3.1.4 0,00 28 000,00

1.3.2 0,00 13 807 500,00

1.3.2.1 0,00 15 000,00

1.3.2.2 0,00 1 160 000,00

1.3.2.3 0,00 7 000 000,00

1.3.2.4 0,00 10 000,00

1.3.2.5 0,00 5 490 000,00

1.3.2.6 0,00 30 000,00

1.3.2.7 0,00 22 500,00

1.3.2.8 0,00 80 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE - OBJAŚNIENIA 

 

W  Załączniku nr 1 
Dokonuje się zmian w zakresie planu dochodów i wydatków bieżących w związku z informacjami o 
otrzymanych dotacjach na zadania własne i zlecone z zakresu działań administracji rządowej, opieki 
społecznej oraz uzupełnienie środków z subwencji ogólnej oraz z rezerwy subwencji ogólnej 
 
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych oraz jednocześnie zmniejsza się deficyt miasta.  
 
Ze względu na przedłużające się procedury przetargowe dla niektórych zadań inwestycyjnych  terminy 
wykonania zadań zostają przesunięte na 2022 rok. Środki pochodzące z wolnych środków zabezpieczone w 
budżecie na 2021 rok zostają przesunięte do 2022 roku, celem pokrycia źródeł finansowania zadań. 
 
 
W załączniku Nr 2 
Wprowadza się przedsięwzięcie  (1.1.2.6) pn. „Rozbudowa Pumptracka w Podkowie Leśnej” . Realizacja 
zadania zostaje wydłużona do 2022 roku. Wprowadza się zatem limit wydatków na 2022 rok w kwocie 
40.000 zł. Limit w 2021 roku zostaje zmniejszony do kwoty 10.000 zł. Wydłużenie terminu związane jest z 
opóźnieniem z pozyskaniem komponentów elektronicznych do zakończenia zadania. 
 
Na przedsięwzięciu (1.3.2.1) pn. Wykonanie projektu zagospodarowania działek przy ul. Jeleniej w 
Podkowie Leśnej wraz z opracowaniem projektu budowlano-wykonawczego” wydłuża się realizację zadania 
do 2022 roku. W 2021 roku likwiduje się limit wydatków. W 2022 roku ustala się limit w wysokości 15.000 
zł.  
 
Na przedsięwzięciu (1.3.2.2) pn. „Rewitalizacja leśnego Parku Miejskiego-przebudowa zbiornika wodnego 
na rzece Niwce-Rów RS-11” wydłuża się termin realizacji do 2022 roku i jednocześnie ustala się limit 
wydatków na 2022 rok w wysokości 650.000 zł. Wydłużenie terminu wynika z  działań podejmowanych 
przez lokalne Stowarzyszenie DENDROPOLIS skutkujących wstrzymaniem budowy. 
 
 
Na przedsięwzięciu (1.3.2.70 pn. „Podkowa Leśna zwalcza smog-dotacje dla mieszkańców na wymianę 
kotłów” wydłuża się okres realizacji na 2022 rok. Wprowadza się limit wydatków w 2022 roku w wysokości 
22.500 zł.. Miasto planuje dotować wymianę kotłów również w 2022 roku. 
 
 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

  
Michał Gołąb 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8C4798-5A2B-45B7-8E70-BD5324EFCC22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. 1
	Zalacznik 2 Zał. 2
	Uzasadnienie



